

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

MASO - UZENINY - ČERNOKOSTELECKÁ

Karel Blahuta

se sídlem: Černokostelecká 66, 100 00 Praha 10

IČ: 67956033

bankovní spojení: 5471964319/0800

dále jen „prodávající“

a

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674

se sídlem: K Milíčovu 674, 149 00 Praha 4

IČ: 61388424

bankovní spojení: 2000815399/0800

dále jen „kupující“

společně jako „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2019 objednávku, jejímž předmětem byl nákup masa v celkové hodnotě 67.617,- Kč.

Plnění z objednávky bylo vyfakturováno dodavatelem MASO-UZENINY-ČERNOKOSTELECKÁ Karel Blahuta fakturou č. 20190123 v částce 67.617,- Kč.

2. Uzavřená objednávka podléhala zveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb. Vzhledem k problémům technického rázu mající původ na straně kupujícího existuje pochybnost o platném zveřejnění objednávky v registru smluv a tím i o existenci dotčené objednávky ve smyslu § 7 zákona č. 340/2015 Sb. Za účelem odstranění těchto pochybností se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na narovnání práv a povinností plynoucích jim z uvedené objednávky takto:

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674, jako kupující objednala maso u firmy MASO-UZENINY-ČERNOKOSTELECKÁ Karel Blahuta, jako prodávajícího dle výše uvedené objednávky.

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674 převzala dodávky masa dle objednávky a zaplatila za ni sjednanou kupní cenu ve výši **67.617,- Kč včetně DPH**.

Smluvní strany prohlašují, že tím jsou jejich práva a povinnosti plynoucí jim z uvedené objednávky narovnány a bezdůvodné obohacení vypořádáno.

3. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda může být zveřejněna i dle jiných právních předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv v tísní a že vzájemné plnění dle této dohody není v hrubém nepoměru. Dohoda je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha:

Objednávka ze dne 10. 9. 2019

6x dodací list

Faktura č. 20190123 ze dne 30. 9. 2019

V Praze dne 28. 5. 2020

.....
Prodávající:

MASO-UZENINY-ČERNOKOSTELECKÁ

Karel Blahuta

Černokostelecká 66, 100 00 Praha 10

.....
Kupující:

Základní škola s rozšířenou výukou
jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674

Mgr. Alena Červená, ředitelka školy



**K Milíčovu 674, Praha 4,
městská část Praha 11, PSČ 149 00**
<http://www.zsmilicov.cz> e-mail: zsrvj@zsmilicov.cz
TEL: 226 807 223, 226 803 811
Datová schránka: vpiu3bm
Fakultní škola Ped F UK

MASO UZENINY ČERNOKOSTELECKÁ

PRAHA, 10.9.2019

Maloobchod velkoobchod
Karel Blahuta
Černokostecká 66
Praha 10

Dobrý den,
Objednáváme u vaší firmy následující zboží:
Na 16.9.2019

Vepřová kýta asi 70, 80 kg 109,- Kč cena celkem 8.874,- Kč,
Kuřecí stehna asi 60 kg 68,- Kč cena celkem 4.692,78 Kč.

Na 18.9.2019

Hovězí zadní bez kosti 84 kg za cenu 158,- Kč celkem 15.262,80 Kč

Na 19.9.2019

Kuře čerstvé 10 kg za cenu 58,- Kč celkem 667,- Kč.

Na 23.9.2019

Krůtí prsa čerstvá 82,5 kg 163,- Kč celkem 15.464,50 Kč
Hovězí zadní bez kosti kýta 20,3 kg 158,- Kč celkem 3.688,64 Kč.

Na 25.9.2019

Vepřová plec bez kosti čerstvá 58,5 kg za cenu 110,- Kč celkem 7.400,- Kč,
Sádlo 12,15 kg za cenu 48,- Kč celkem 670,- Kč,
Špek uzený-slanina 8,55 kg za cenu 79,- Kč celkem 777,70 Kč,

30.9.2019

Vepřová kýta bez kosti 80 kg za cenu 110,- Kč celkem 10.120,- Kč.

Platba činí celkem 67.617,- Kč.

Děkuji předem
Základní škola s rvj
K Milíčovu 674
149 00 Praha 4

**MASO - UZENINY - ČERNOKOSTELECKÁ**

Karel Blahuta, Černokostelecká 66, 100 00, Praha 10
 Tel 267 310 679, Mobil 606 926 264, 602 287 240
 IČO 67956033 DIČ CZ7610060491 CZ 11934296

DODACÍ LIST
580/2019

Datum vystavení: 19.9.2019	Odběratel: Školní jídelna K Milíčovu 674/2 Praha 4 149 00 IČ: 61388424
Datum zdanitelného plnění:	

80

Číslo	Název zboží	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem za zboží
307	Kuře čerstvé ČR	10	kg	58,00 Kč	580,00 Kč

* odběratel potvrzuje převzetí zboží od dodavatele v pořádku a dle smluvních podmínek
 ** způsob úhrady vystavené faktury **převodním příkazem**
 *** faktura bude odběrateli zaslána se 14 denní splatností nejdéle do měsíce od potvrzení dodacího listu

Teploty masa: hovězí-2

Cena bez DPH	580,00 Kč
DPH 15%	87,00 Kč
Zaokrouhlení	
Cena s DPH	667,00 Kč

Faint illegible text, possibly a stamp or signature area.

Za dodavatele vystavil

Za odběratele převzal


MASO - UZENINY - ČERNOKOSTELECKÁ

Karel Blahuta, Černokostelecká 66, 100 00, Praha 10
 Tel 267 310 679, Mobil 606 926 264, 602 287 240
 IČO 67956033 DIČ CZ7610060491 CZ 11934296

DODACÍ LIST
594/2019

Datum vystavení: 23.9.2019 Datum zdanitelného plnění:	Odběratel: Školní jídelna K Milíčovu 674/2 Praha 4 149 00 IČ: 61388424
---	--

 454
721

Číslo	Název zboží	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem za zboží
402	Krůtí prsa čerstvá / ČR	82,5	kg	163,00 Kč	13 447,50 Kč
202	H. zadní b.k. kýta Č.R	20,3	kg	158,00 Kč	3 207,40 Kč

 15 464.¹⁰
3 688 / 10⁴

* odběratel potvrzuje převzetí zboží od dodavatele v pořádku a dle smluvních podmínek
 ** způsob úhrady vystavěné faktury
 *** faktura bude odběrateli zaslána se 14 denní splatností nejdéle do měsíce od potvrzení dodacího listu


převodním příkazem

Teploty masa: hovězí-2

Cena bez DPH	16 654,90 Kč
DPH 15%	2 498,24 Kč
Zaokrouhlení	
Cena s DPH	19 153,14 Kč

Za dodavatele vystavil

Za odběratele převzal



MASO - UZENINY - ČERNOKOSTELECKÁ

Karel Blahuta, Černokostelecká 66, 100 00, Praha 10
 Tel 267 310 679, Mobil 606 926 264, 602 287 240
 IČO 67956033 DIČ CZ7610060491 CZ 11934296

DODACÍ LIST

635/2019

Datum vystavení: 30.9.2019	Odběratel: Školní jídelna K Milíčovu 674/2 Praha 4 149 00 IČ: 61388424
Datum zdanitelného plnění:	

41

Číslo	Název zboží	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem za zboží
102	Vepřová kýta b.k.	80	kg	110,00 Kč	8 800,00 Kč

* odběratel potvrzuje převzetí zboží od dodavatele v pořádku a dle smluvních podmínek
 ** způsob úhrady vystavené faktury **převodním příkazem**
 *** faktura bude odběrateli zaslána se 14 denní splatností nejdéle do měsíce od potvrzení dodacího listu
 Teploty masa: hovězí-2

Cena bez DPH		8 800,00 Kč
DPH	15%	1 320,00 Kč
Zaokrouhlení		
Cena s DPH		10 120,00 Kč

 Za dodavatele vystavil

 Za odběratele převzal

Dodavatel: Karel Blahuta
Černokostelecká 66
100 00 Praha 10

FAKTURA - daňový doklad **20190123**

Objednávka:

Zakázka:

Dod. list:

Konst. symbol: 0308

Variabilní symbol: 20190123

Odběratel:

IČ: 67956033 DIČ: CZ7610060491

ŽL vydán MÚ Praha 10, čj. P10-112368/2018

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5471964319/0800
SWIFT kód: GIBA CZ PX
IBAN kód:

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha

K Milíčovu 674/2

Praha 11, 14900, Háje

Česká republika

IČ: 61388424

DIČ: CZ61388424

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 10.10.2019

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 30.09.2019

Datum vystavení: 30.09.2019

Příjemce:

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ
[CZK]

Sleva
%

Cena bez DPH
[CZK]

Sazba
DPH v %

Celkem s DPH
[CZK]

Fakturujeme Vám dle dodacího listu č.

• 552/2019	1		11 797,20		11 797,20	15	13 566,78
• 568/2019	1		13 272,00		13 272,00	15	15 262,80
• 580/2019	1		580,00		580,00	15	667,00
• 594/2019	1		16 654,90		16 654,90	15	19 153,14
• 604/2019	1		7 693,65		7 693,65	15	8 847,70
• 635/2019	1		8 800,00		8 800,00	15	10 120,00
					58 797,75		67 617,42

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	58 797,75	8 819,67	0,00	58 797,75	8 819,67
21 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zaokrouhlení: -0,42 Kč

K úhradě: 67 617,00 Kč

Přílohy:

Strana: 1 / 1

Fakturu vystavil:

Tel.:

Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.